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• Föregående protokoll sammanfattades av Patrik. 
 
Patrik har ordet 
Aktuellt och nära framtid på skolan: 

 Muntliga nationella för årskurs 6 och 9. 
 Blivande år 4 har varit på besök. Platser erbjudna, inväntas svar från de som tackar ja. 
 Romme är bokat 13/3 för årskurs 4-8. Årskurs 9 ska till Kläppen 2-6/4. Idre godtog 

inte bokningar söndag till torsdag under påskveckan. Därav byte av ort. 
 Betygen sätts 9/12. 
 Lucia är 13/12 och då är föräldrar, släkt och vänner välkomna. Samling 8:15 på 

läktaren för eleverna. Efter det har årskurs 9 rörelseverk. 
 Julavslutning Matteus kyrka torsdag 15/12. Samling 9:30 vid krematoriet och därifrån 

går skolan ett fackeltåg. Avslutningen börjar 10:00 i kyrkan. 
 Skolstart 9/1 enligt schema.  
 Föräldraråd 25/1 klockan 17:30. 

 
Meitner 
Fungerar både mobilt och på webb. Det ska komma en app på sikt när systemet är fullt 
utvecklat, antagligen i januari, februari. Utvecklingssamtalet kommer på vårterminen att 
kunna förberedas på plattformen. Uppgifter finns i viss utsträckning på Meitner, men en del 
finns att hitta på Teams i en övergångsperiod. Framöver ska alla uppgifter finnas på Meitner. 
 
Skollag 
Fråga om det går att vara mixade lag i skollagen, kan en tjej vara med i killarnas lag? Patrik 
berättar att lappar sätts upp där alla får anmäla sig, honom veterligen har aldrig någon 
nekats uttagning men ska undersöka saken. I skol-SM finns det en turnering för tjejer och en 
för killar, den arrangeras ej utav skolan. Däremot mixas lagen ofta i skolans egna turneringar 
(även över åldrarna), ett exempel i närtid är kommande innefotbollsturnering. 
     
 
 
 



Prov 
En del upplever att det är många prov innan lov. 2 prov/vecka är bestämt att det är okej. 
Flera elever upplever att det är mycket i slutet av terminen. Viktigt att handledarna förklarar 
för eleverna att det inte endast är prov som bedöms. 
Ta kontakt med handledarna om du har frågor kring prov och bedömning och för en dialog 
kring dina frågor. 
Stuga: måndag, tisdag och torsdag 15-17. Då finns det personal som kan hjälpa till.  
 
Schema 
Lite diskussioner kring hur schema läggs då det är tidiga lunchtider för vissa klasser. Även 
starttider på dagen varierar. Detta ser olika ut från år till år, beroende på många parametrar. 
 
Parkering 
Tänka på att hämta ditt barn efter busshållplatsen uppe på Gamla Övägen eller på den nedre 
parkeringen för att undvika kaos på den övre parkeringen. 
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